
MUNICIPIO DE PIAXTLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos 
25/oct./2016

Del 01/ene./2015 Al 30/jun./2015
05:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $381,100.00 $381,100.00 $385,152.00 $385,152.00 4,052.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $723,800.00 $723,800.00 $437,827.00 $437,827.00 -285,973.00

$0.00PRODUCTOS $412,000.00 $412,000.00 $97,415.00 $97,415.00 -314,585.00

$0.00     Corriente $412,000.00 $412,000.00 $97,415.00 $97,415.00 -314,585.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $15,830.00 $15,830.00 $4,119.00 $4,119.00 -11,711.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $15,830.00 $15,830.00 $4,119.00 $4,119.00 -11,711.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,383,361.34 $15,383,361.34 $11,301,707.59 $11,301,707.59 -4,081,653.75

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $16,916,091.34 $16,916,091.34 $12,226,220.59 $12,226,220.59 -4,689,870.75

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

IMPUESTOS $381,100.00 $381,100.00 $385,152.00 $385,152.00 4,052.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $723,800.00 $723,800.00 $437,827.00 $437,827.00 -285,973.00$0.00

PRODUCTOS $412,000.00 $412,000.00 $97,415.00 $97,415.00 -314,585.00$0.00

     Corriente $412,000.00 $412,000.00 $97,415.00 $97,415.00 -314,585.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $15,830.00 $15,830.00 $4,119.00 $4,119.00 -11,711.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $15,830.00 $15,830.00 $4,119.00 $4,119.00 -11,711.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,383,361.34 $15,383,361.34 $11,301,707.59 $11,301,707.59 -4,081,653.75$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $16,916,091.34 $16,916,091.34 $12,226,220.59 $12,226,220.59 -4,689,870.75
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